АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                             САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.05.2020г.№ 29

Об отмене постановления администрации Липовского муниципального  образования от 27.05.2016г.№53
    На основании  инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселения, утвержденной Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 07.02.2020 №16, руководствуясь Уставом Липовского муниципального  образования, администрация Липовского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Признать утратившим силу:

1.2. Постановление администрации Липовского муниципального образования от 27.05.2016г. №53 Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Липовского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Липовского муниципального  образования  http://Lipovskoe.mo64.ru/
           Глава   Липовского  МО                                    Н.Н.Еремин